

Městský úřad Nové Město na Moravě

odbor dopravy a vnitřních věcí

Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Belmin s.r.o.
Na Kozačce 1103/5
120 00 Praha 2-Vinohrady

Č. spisu: MUNNMN/35336/2023

Vyřizuje/linka
Bc. Vendula Kubaláková/566 598 380
vendula.kubalakova@meu.nmmn.cz

Nové Město na Moravě
Dne: 30.10.2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 18.října 2024, kterou jsme obdrželi 21.10.2024 prostřednictvím datové schránky poskytujeme uvedené informace:

- 1) Oznámení o podezření ze spáchání přestupku
- 2) Přílohy v podobě fotokomentace

Bc. Vendula Kubaláková
referent odboru dopravy a vnitřních věcí